Tiku en tu casa

Per compartir...

Patates braves
Pebrots de Padro
Pop a la gallega
Fritura de peix

Xocos arrebossats

Torreznos de Soria

5,50
3,50
19,00
10,00

8,50
12,00

Per compartir...
Musclos al vapor o marinera
Chips d’alberginia amb mel i Grana Padano
Fingers de Brie amb melmelada de figues
Calamars a ’andalusa

Croquetes casolanes (4 unit.)
(peix, pollastre, pernil, rostit o rocafort)

9,50
5,50
6,50
8,50

6,00

Arrossos (Min. 2 persones.) Diposit 20 €. /efectiu.

Paella de verdures 14,00 p/p
Paella marinera 16,00 p/p
Paella mixta de pollastre, conill i costella 16,00 p/p
Paella amb botifarra, bolets i cansalada 16,00 p/p
Paella de verdures amb bacalla 16,00 p/p

Paella amb tomaquet sec, botifarra de sang i secret ibéeric 16,00 p/p

Paella amb manetes de porc i bolets 16,00 p/p
Arros negre amb sepia i calamars 16,00 p/p
Arros negre amb all i oli 14,00 p/p
Fideua amb all i oli 14,00 p/p
Pels més petis (0 no)
Macarrons a la bolonyesa 8,50
Pits de pollastre arrebossats 850

Comandes abans de las 12:30 hr.




